



۱۶ صفحه

# دانش صنعت



www.iivco.org

ارتعاشات صنعتی ایران  
IRAN INDUSTRIAL VIBRATIONS

نخستین هفته نامه تخصصی صنعت نفت در ایران

پروازترین نشریه تخصصی صنعت نفت ایران

۵۰۰ تومان امارات ۵ درهم

یکشنبه ۲۵ بهرمه ۱۳۸۹ - ۱۷ اکتبر ۲۰۱۰ - سال ششم - شماره ۲۴۶

**پارس اتیلن کیش**  
PARS ETHYLENE KISH CO.  
تولید کننده  
لوله و اتصالات پلی اتیلن  
چیت پروژه های  
پالایشگاهی، پتروشیمی، نیروگاهی، صنعتی.

دفتر مرکزی: تهران، خیابان آفریقا،  
بلوار سینا، پلاک ۱۸  
تلفن: ۸۸۶۷ ۷۹۶۵ - ۸۸۶۷ ۷۹۶۵  
۸۸۶۷ ۳۹۱۸ - ۸۸۶۷ ۳۹۱۹  
فکس: ۸۸ ۸۷ ۸۱  
www.parsethylene-kish.com



به همت صندوق های بازتستگی صنعت نفت صورت گرفت:

## برگزاری جشن آینده سازان در تالار وزارت کشور

- ✓ نگاه اول: تجلیل از شکوفه ها، تقدیر از باز نشستگان نفت
- ✓ دیدگاه اول: پیوند عمیق آینده سازان و باز نشستگان
- ✓ گفتمان اول: وقتی همه از جشن راضی هستند

قلعه بانی به نخبگان دانشگاهی مژده داد.

جذب بدون آزمون فارغ التحصیلان ممتاز دانشگاهی در صنعت نفت

**سوئیچ لاک**  
تلفن: ۹-۸۸۵۱۷۴۵۸  
۸۸۷۲-۱۲۳  
فکس: ۸۸۷۶۸۵۵۸  
تهران - خیابان آیدانا (خرمشهر) - جنب بیمه البرز - پلاک ۱-۳ - طبقه دوم

## شرکت های ایرانی توان تکمیل پارس جنوبی در موعد ۳۵ ماهه را دارند

✓ مگر فازهای قبلی پارس جنوبی را هم شرکت های ایرانی همچون پتروپارس اجرا نکردند؟  
✓ تحریم بزرگ ترین یک اقدام ضد حقوق بشری است



با اجماع اعضای اوپک پس از ۳۶ سال صورت گرفت:  
انتخاب وزیر نفت ایران به ریاست اوپک از سال ۲۰۱۱  
برای ششمین بار پیامی: سقف تولید اوپک تغییر نکرد

**تهران سوفا**  
تولید کننده شیرهای گیت فولادی  
مورد استفاده در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی

تلفن: ۰۲۱-۴۴۷۱۱۰۰  
فکس: ۴۴۷۷۸۰۰  
www.tsvvalve.com

**استقرار سیستم مدیریت بهداشت، ایمنی، محیط زیست**  
و دریافت گواهینامه HSE-MS از سال ۱۳۸۸  
در شرکت گاز استان اصفهان نشانه پایبندی، اعتقاد و تعهد بر این سه اصل مهم است.

**موفقیت بزرگ شرکت گاز استان اصفهان در کسب رتبه سوم HSE شرکت های گاز استانی را تبریک می گوئیم.**

مقام سوم HSE شرکت های گاز استانی سال ۱۳۸۸

روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان

### اعطای جایزه ویژه جشنواره نوآوری و فن آوری دانشگاه تهران به حیدر بهمنی

دانش نفت: جایزه ویژه جشنواره نوآوری و فن آوری دانشگاه تهران به مهندس حیدر بهمنی مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران اعطا شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، در این جشنواره که در مهرماه سال جاری برگزار شد، کمیته داوران طرح

ارایه شده از سوی مهندس حیدر بهمنی را حائز رتبه نخست تشخیص داد. طرح «کنترل فوران و مهار چاه های نفت» در دو بخش نوآوری و فن آوری در گروه فنی مهندسی جایزه ویژه جشنواره تحت عنوان «جایزه شهید چمران» را کسب کرد. این طرح در زمینه ویژگی های عملیاتی، مدیریت، خلاقیت، طراحی و نوآوری در مهار فوران و آتش سوزی چاه شماره ۲۴ نفت شهر تهیه شده که در نوع خود از نظر سرعت عمل، ساخت و طراحی برخی تجهیزات مورد نیاز در موقعیت عملیاتی دست متخصصان داخلی و کاربست شیوه های ابتکاری در صنعت نفت بی سابقه بود.

با حکم قلعه بانی انجم شد: **دو انتصاب جدید در شرکت ملی نفت ایران**

دانش نفت: شرکت ملی نفت ایران با صدور احکامی جداگانه، مدیر جدید هماهنگی و نظارت بر تولید نفت و گاز این شرکت و مشاور جدید خود را منصوب کرد.

احمد قلعه بانی در حکمی امیر مسعود جباری را به عنوان مدیر جدید هماهنگی و نظارت بر تولید نفت و گاز شرکت ملی نفت ایران منصوب کرده است. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران همچنین با صدور حکم دیگری، بهمن سروش را به عنوان مشاور خود منصوب کرد.

احمد قلعه بانی در این حکم، از زحمات و تلاش های مؤثر و صادقانه بهمن سروش در طول مدت تصدی مسئولیت «مدیریت نظارت بر تولید نفت و گاز شرکت ملی نفت ایران» تقدیر و تشکر کرده است.

**شماره تازه نشریه (آما) منتشر شد**

شماره جدید نشریه آما، نشریه داخلی شرکت ارتعاشات صنعتی ایران منتشر شد. شماره جدید این نشریه همانند شماره های قبلی به صورت تمام رنگی و با کیفیت بسیار مطلوب منتشر شده و همچون گذشته از مطالب متنوع و خواندنی و جذابی برخوردار است که خاصی این نشریه است.

مطلب خواندنی از حوزه فعالیت شرکت و مدیران و کارکنان آن، همراه با گزارش هایی از فعالیت های شرکت ارتعاشات صنعتی ایران در بخش ورزشی از جمله مطالب این شماره است. پیش از این در نشریه دانش نفت در مورد مطالب خواندنی و جالب این نشریه، اطلاعاتی را در اختیار شما قرار داده بودیم. به همین دلیل پیشنهاد می کنیم خودتان یک شماره از این نشریه را ببینید تا همیشه مخاطب آن بمانید و ما هم مجبور نباشیم هر بار به تعریف و تمجید از آن بپردازیم! اما خارج از شوخی به تمامی دست اندکاران این نشریه بابت انتشار این نشریه خسته ای و جذاب تبریک می گوئیم و همچنین دید باز و سعه صدر مدیریت عالی این شرکت جناب مهندس شهیدیان را که از انتشار چنین نشریه جذابی حمایت می کند ستایش می کنیم.

**برادر گرامی جناب آقای هوشنگ کمایی**  
انتصاب شایسته جنابعالی به سمت مدیرعامل شرکت توسعه صنایع پالایش نفت و نایب رئیس هیئت مدیره و اوصیایه تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برایتان سلامتی و توفیق خدمت به ملت عزیزمندان ایران اسلامی را آرزو می نمائیم.

منوچهر خندان  
رئیس روابط عمومی شرکت نفت فاز قاره ایران